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TARCZA HAMULCOWA
BOVA NEOPLAN FI430
F10X M16, INEO10O ,
082135830

Cena brutto 414,80 zt
Cena netto 337,24 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy JNEO100, 082135830
Producent ZAMIENNIK WYSOKIE]) jAKOSCI

Opis produktu

Grubo$¢ tarczy hamulcowej [mm]: 45

srednica zewnetrzna [mm]: 427,0

srednica otworu [mm]: 235

llo$¢ otwordw: 10

Powierzchnia: naoliwione

Typ tarczy hamulcowej: wentylowany wewnetrznie

Strona zabudowy: O$ przednia

Minimalna grubos¢ [mm]: 37

Ciezar [kg]: 32,85

KODY OE / ZAMIENNIKI

AUGER 31194

BERAL BCR168A

BORG & BECK BBD32632

BOVA 234110

CAR 150.600

CASALS 55183

CASALS 55285

COMLINE ADC9102V

COMLINE ADC9135V

DON CVD542

DON CVvD608

DT Spare Parts 1.18761

DURON DCR168A

EVOBUS 8.285.000.589

EVOBUS A8.285.000.589

FOMAR Friction FO 0301 PRO

JURATEK NEO100

JURID 567801)

KAWE NCA1062.20

KNORR-BREMSE 1137191

KNORR-BREMSE 11371910061

LEMFORDER 30687 01

MERCEDES-BENZ
MERCEDES-BENZ

8.285.000.589
A8.285.000.589
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NEOPLAN
NEOPLAN
OREX

OREX

PE Automotive
PE Automotive
PE Automotive
PE Automotive
REMSA
ROADHOUSE
SAMPA

SBP

SCANIA
SETRA

SETRA
SOLARIS
ST-TEMPLIN
STELLOX
STELLOX
STELLOX
TEXTAR
TRUCKTEC AUTOMOTIVE
TRUCKTEC AUTOMOTIVE
WOKING

0821.358.30
11015508
145007
842030
126.101-00A
436.000-00A
466.102-00A
476.001-00A
NCA1062.20
NSX1062.20
081.014
02-NEOO1
1415 147
8.285.000.589
A8.285.000.589
821358300
03.110.0711.030
85-00752-5X
85-01263-5X
85-01266-SX
93086800
04.35.102
05.35.034
NSA1062.20
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